
 

  1 

Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich 
90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 

NIP: 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 
 

                                                                                                              Łódź, 01.08.2022 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
                Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn: 

 
„Wesoły pies w wesołym Podolskim – psi plac zabaw w Parku Podolskim” 

Nr sprawy ZIM-DZ.2620.65.2022 

  
1. W dniu 01.08.2022r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do godz. 12:00 zostały złożone 2 oferty  przez nw. Wykonawców. 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych               

(Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich 

informuje,  że w przedmiotowym postępowaniu została złożona i otwarta następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto (PLN) 

1 

ABC Edukacji Jakub Strużyk 
ul. Kamienna nr 108, 
95-100 Zgierz 
NIP 7321809022  
 

239 000,00 

2 

WALVI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ROMANÓWKA nr 32, 
17-300 SIEMIATYCZE 
NIP 5441541265 
 

244 770,00 

 
 

Zastępca Dyrektora  

                Zarządu Inwestycji Miejskich  

                ds. Rewitalizacji Obszarowej,  

                Inwestycji Kubaturowych i Drogowych 
/podpis ni                         /podpis nieczytelny/ 

Andrzej Mikołajewski 

 
 
 
Sprawę prowadzi:   
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska Wydział  Zamówień Publicznych - tel. 42 638 58 37 

 

http://zim.lodz.bip-e.pl/

